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Übersicht über die schriftlichen Arbeiten im 1. Halbjahr  (Datum und Wochentag der Arbeit eintragen)
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Übersicht über die schriftlichen Arbeiten im 2. Halbjahr  (Datum und Wochentag der Arbeit eintragen)
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Stundenberichte der                Unterrichtswoche
Stunde/

Fach
Ausfall
Vertret. Lernthema Aufgabe a)Versäumnisse 

b)Verspätungen        c)Bemerkungen
Sig-
num

1.

2.

3.

4.
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Montag __.__.

Dienstag __.__.

Mittwoch __.__.
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vom  bis  Ordnungsdienst: 
Stunde/

Fach
Ausfall
Vertret. Lernthema Aufgabe a)Versäumnisse 

b)Verspätungen         c)Bemerkungen
Sig-
num

1.
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Bemerkungen:

Datum/Unterschrift			   Klassenlehrer/in				    Schulleiter/in 

Donnerstag __.__.

Freitag  __.__.

Samstag __.__.
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